V ïiSg, 39 mars, Latran. 

Deux copies figurées du xn" s. : San Gervasio, Bulles n°" 3oo et 3o6, 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei. Dilectis fifiis Roberto magistro reli
giose militie Templi quod Iherosolimis situm est, ejusque successoribus et fratribus 
tam presentibus quam futuris in perpetuum. Omne datum optimum et omne donum 
perfectum desursum est, descendens a pâtre luminum, apud quem non est transmu-
tacie nec vicissitudinis obumbracio. Previde, dilecti in Domine filii, de vebis et pro 
vebis, omnipotentem Deminum collaudamus, quoniam in universo mundo vestra 
religio et veneranda institutio nuntiatur. Gum enim natura essetis fifii irç et seculi 
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voluptatibus dediti, nunc, per aspiranlem gratiam, evangelii non surdi auditores 
effecti, relictis pompis secularibus et rébus propriis, dimissa etiam spatiosa via que 
ducit ad mortem, arduum iter quod ducit ad vitam, humiliter elegisfis, atque ad 
cemprebandum quod in Dei militia computemini, signum vivifiée crucis in vestro 
pectore assidue circumfertis. Accedit ad hec quod tanquam veri Israefite atque ins-
tructissimi divini prelii bellatores, vere karitatis flamma succensi, dictum evangefium 
operibus adimpletis quod dicitur : majorem hac dilectionem nemo habet quam ut 
animam suam ponat quis pro animis suis ; unde etiam, juxta summi Pastoris vocem, 
animas vestras pro fratribus ponere eesque ab incursibus paganerum defensare, 
minime fermidatis ; et, cum nomine censeamini milites Templi, constituti estis a 
Domine cathelice ecclesie defensores el inimicorum Xpisti impugnatores. Licet autem 
vestrum studium et laudanda devotio in tam sacro opère, loto corde et teta mente 
desudet. Nichilominus tamen universitatem vestram exertamur in Domino, atque, in 
peccatorum remissionem, auctoritate Dei et beati Petri, apostelerum principis, tam 
vobis quam serviteribus vestris injungimus, ut, pre tuenda cathelica ecclesia, et ea 
que est sub paganerum tyrannide, de ipsorum spurcitia eruenda, expugnandes ini
micos crucis, invecate Xpisti nomine, intrépide laboretis. Ea etiam que de eorum 
spoliis ceperitis, fidenter in usus vestros cenvertatis, et, ne de his, contra velle ves
trum, portionem alicui dare cegamini, prohibemus. Statuentes ut domus seu Tem
plum, in quo estis, ad Dei laudem et gloriam, atque defensionem suorum fidelium, 
el liberandam Dei ecclesiam, cengregati, cum omnibus possessionibus el bonis suis, 
que inpresentiarum légitime habere cegnescitur, aut, in futurum, cencessiene pon
tificum, liberalitate regum vel principum,